



IDENTIFICAÇÃO DO LICITANTE:

RPC LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES – EIRELI		
CNPJ: 05.610.532/0001-64	Inscrição Estadual: 06.690198-7	Inscrição Municipal: 265949-2
Endereço completo: Rua Tomás Acioli, nº 705 - Joaquim Távora – Fortaleza – Ceará – CEP 60. 135-180		
Telefone, celular, fax: 85 – 9.9956.0379.	e-mail: rpc@rpcconstrucao.com.br	BANCO DO BRASIL : Ag.: 3515-7 - C/C: 111.499-9

DADOS DO REPRESENTANTE:

Nome: Paulo Cesar Mendonça de Holanda	Cargo: Administrador/Titular	RG nº 94005027991 SSP-CE	CPF nº 746.018.493-49
DESCRIÇÃO DO SIGNATÁRIO: Brasileiro, de Fortaleza/Ce, casado, residente à Rua Eduardo Garcia, 813, apto 1001, Aldeota, Fortaleza/Ce.			

PROPOSTA DE PREÇOS

Apresentamos nossa proposta de preços referente à licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº Nº 2021.12.20.01-E, que versa sobre CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE DE ALUNOS DA REDE DE ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO DO MUNICÍPIO DE SALITRE/CE.

LOTE II- VEICULO FECHADO COM CAPACIDADE MINIMA DE 20 PASSAGEIROS								
ITEM	ROTA	TURNO	QUANT. KM DIARIO	DIAS / MÊS	QUANT. / MÊS	VALOR KM	VALOR MENSAL	VALOR GLOBAL
1	OS QUINA, ZÉ PEDRO, FABIO MECÂNICO, CACHOEIRINHA, DAMIÃO DE OTAVIO, CHICO NÊNE/CERVEJA , ATÉ A E.M.E F. FRANCISCO CEZÁRIO DA SILVA.	MANHA/ TARDE	88	20	12	R\$ 6,95	R\$ 11.440,00	R\$ 137.280,00
2	ÁGUA AZUL, COQUEIRO DE CIMA, CAMPESTRE, CERVEJA, PEDROSOS, E.M.E.F FRANCISCO CEZÁRIO, ALTO ALEGRE, E.M.E.F FRANCISCO DE ASSIS LEITE, ATÉ A E.E.E.M JOSÉ WALDEMAR DE ALCÂNTARA E SILVA.	MANHA	49	20	12	R\$ 6,95	R\$ 6.370,00	R\$ 76.440,00
3	CAMPESTRE II(PIAUI) (JATOBÁ), QUEIMADA GRANDE, CERVEJA, CAMPESTRE, COQUEIRO, E.M.E.F JOSÉ DIONIZIO DE SOUZA.	TARDE/ NOITE	68,8	20	12	R\$ 6,95	R\$ 8.944,00	R\$ 107.328,00
4	SERRA DE ZÉ PEREIRA, SERRA JOÃO PEDRO, SERRA DÊNI,SERRA ANTONIO DIAS,SERRA SEU TICO,SERRA CHICO AFONÇO,SERRA ANTONUIO NUNES, SERRA VEREADOR SEBASTIÃO,SERRA ELIAS NOGUEIRA, E.M.E.F.ANTONIO JOSÉ DE ALBUQUERQUE E E.M.E.F. IRINEIA ENOQUE RODRIGUES..	MANHA/ TARDE	140,5	20	12	R\$ 6,95	R\$ 18.265,00	R\$ 219.180,00
5	SERRAS DE ZÉ CICERO, ALFERES, HELENO CARNEIRO, ZEZITO ZUZA, PAULO NEY, E.M.E.F. FRANCISCO CLEMENTINO DE ALENCAR.	TARDE	72,7	20	12	R\$ 6,95	R\$ 9.451,00	R\$ 113.412,00
6	SERRA DE PEDRO PATRÍCIO, SERRA DE CICERO NAZÁRIO, MIGUEL CARLOS, CHICO PORFIRIO, DEDÉ NOGUEIRA, SERRA DO BAIXIO DO MÔCO ATÉ A E.M.E.F. ANTONIO JOSÉ DE ALBUQUERQUE.	MANHA/ TARDE	132,7	20	12	R\$ 6,95	R\$ 17.251,00	R\$ 207.012,00
7	SERRAS: ZEZITO,OS BENTOS, TORRES, NOGUEIRAS E SERRA DE SENHOR MAURO ATÉ A E.M.E.F. JOSÉ ANTONIO ALBUQUERQUE.	MANHA/ TARDE	84	20	12	R\$ 6,95	R\$ 10.920,00	R\$ 131.040,00



8	JOÃO DE MUNDA, GENIVAL NENEM DE CAZUZA, LUIS BENTO, OS GALDENSSSES, CHICO DE ZECA, E.M.E.F JOSÉ ANTONIO ALBUQUERQUE.	MANHA/ TARDE	102,7	20	12	R\$ 6,95	R\$ 13.351,00	R\$ 160.212,00
9	BAIXIINHO, LAGOA DOS CRIOLOS, BAIXA GRANDE ,BATINGA, ASSENTAMENTO ATÉ A E.M.E.F. FRANCISCO CLEMENTINO DE ALENCAR. (TARDE); BAIXA GRANDE, LAGOA DOS CRIoulos, BAIXIINHO AS E.E.E.M JOSÉ WALDEMAR DE ALCÂNTARA E SILVA.(NOITE)	TARDE/ NOITE	75,6	20	12	R\$ 6,95	R\$ 9.828,00	R\$ 117.936,00
10	AÇUDE NOVO, BULANDEIRA DOS CLEMENTINOS, JACARANDÁ, CHAPADA ALEGRE, BAIXÃO, OLHO D'GUA, LAGOA DOS PAULINOS, BOM JARDIM, ALEGRE, CALDEIRÃO, E.P PRESIDENTE MÉDICI, ATÉ A E.E.E.M JOSÉ WALDEMAR DE ALCÂNTARA E SILVA.	MANHA	144,5	20	12	R\$ 6,95	R\$ 18.785,00	R\$ 225.420,00
11	BAIXA DO MEIO, ALECRIM, TOCÃO, CAJAZEIRAS. E.M.E.F. JOÃO LIBANEO RIBEIRO.	MANHA/ TARDE	53,7	20	12	R\$ 6,95	R\$ 6.981,00	R\$ 83.772,00
12	PAPAGAIO, CAJAZEIRA, MANDACARÚ, CAJAZEIRAS. E.M.E.F JOÃO LIBANEO RIBEIRO.	MANHA/ TARDE	44,6	20	12	R\$ 6,95	R\$ 5.798,00	R\$ 69.576,00
13	SERRA DE CHICO DE BASTO, SERRA DOS HELENOS, SERRA DE ZÉ CICERO, SERRA DE CHICO CANDIDO, SERRA DE JOÃO CICERO, SERRA DE GENESIO, SERRA DE PEDIM, SERRA DE ANTONIO SANTO, BATINGA , ATE A E.E.M JOSÉ WALDEMAR DE ALCÂNTARA E SILVA.	NOITE	91	20	12	R\$ 6,95	R\$ 11.830,00	R\$ 141.960,00
14	ALTO ALEGRE, MACAMBIRA, SEDE, SERRA DE CHICO DE BASTO, BATINGA ATÉ A E.M.E.F FRANCISCO DE ASSIS LEITE.	MANHA/ TARDE	87,4	20	12	R\$ 6,95	R\$ 11.362,00	R\$ 136.344,00
15	SALADINHO, SERRINHA DOS GERALDOS, ATÉ A E.M.E.F.JOSÉ GOMES DE SOUSA.	MANHA/ TARDE	29	20	12	R\$ 6,95	R\$ 3.770,00	R\$ 45.240,00
16	SALITRE, SERRA DO RAN-CHO GRANDE, SERRA DO CAVA-CO E DIVISA DOS MUNICÍ-PIOS MARCOLÂNDIA PI E SALITRE CE.	NOITE	102	20	12	R\$ 6,95	R\$ 13.260,00	R\$ 159.120,00
VALOR TOTAL DO LOTE			R\$ 2.278.821,60			DOIS MILHOES DUZENTOS E SETENTA E OITO MIL OITOCENTOS E VINTE E UM REAIS E SESSENTA CENTAVOS.		

Informamos inteira submissão às clausulas e condições existentes no Edital e seus anexos como também os ditames das Leis e Decretos que regem este procedimento licitatório.

Prazo de validade da Proposta: 90 (noventa) dias.

Declaro para os devidos fins, que nos preços ofertados estão incluídos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais, tributos, fretes e carretos, inclusive ISMS e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens ou da prestação de serviços, de forma que o objeto do certame não tenha ônus para o Município de SALITRE/CE. Informo inteira submissão às cláusulas e condições existentes no EDITAL e seus anexos como também aos ditames das Leis e Decretos que regem este procedimento licitatório. Bem como, cumpro plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Fortaleza, 01 de Fevereiro de 2022

RPC LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP

 Paulo César Mendonça de Holanda
 CPF: 746 018 493.49
 Sócio Administrador



IDENTIFICAÇÃO DO LICITANTE:

RPC LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES – EIRELI		
CNPJ: 05.610.532/0001-64	Inscrição Estadual: 06.690198-7	Inscrição Municipal: 265949-2
Endereço completo: Rua Tomás Acioli, nº 705 - Joaquim Távora – Fortaleza – Ceará – CEP 60. 135-180		
Telefone, celular, fax: 85 – 9.9956.0379.	e-mail: rpc@rpcconstrucao.com.br	BANCO DO BRASIL : Ag.: 3515-7 - C/C: 111.499-9

DADOS DO REPRESENTANTE:

Nome: Paulo Cesar Mendonça de Holanda	Cargo: Administrador/Titular	RG nº 94005027991 SSP-CE	CPF nº 746.018.493-49
DESCRIÇÃO DO SIGNATÁRIO: Brasileiro, de Fortaleza/Ce, casado, residente à Rua Eduardo Garcia, 813, apto 1001, Aldeota, Fortaleza/Ce.			

PROPOSTA DE PREÇOS

Apresentamos nossa proposta de preços referente à licitação na modalidade **PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.12.20.01-E**, que versa sobre **CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE DE ALUNOS DA REDE DE ENSINO FUNDAMENTAL E MEDIO DO MUNICÍPIO DE SALITRE/CE.**

LOTE III- VEICULO FECHADO COM CAPACIDADE MINIMA DE 20 PASSAGEIROS

ITEM	ROTA	TURNO	QUANT. KM DIARIO	DIAS / MÊS	QUANT./ MÊS	VALOR KM	VALOR MENSAL	VALOR GLOBAL
1	ÁGUA AZUL, COQUEIRO DE CIMA, CAMPESTRE, CERVEJA, PEDROSOS, E.M.E.F FRANCISCO CEZÁRIO, ALTO ALEGRE, E.M.E.F FRANCISCO DE ASSIS LEITE, ATÉ A E.E.E.M JOSÉ WALDEMAR DE ALCÂNTARA E SILVA.	TARDE/ NOITE	98,5	20	12	R\$ 6,98	R\$ 13.770,30	R\$ 165.243,60
2	SEDE, SERRA DE ANTONIO SANTO, SERRA DE ZÉ CICERO, SERRA DE CHICO CANDIDO, SERRA DE JANUÁRIO, SERRA DOS HELENOS, E.M.E.F FRANCISCO CLEMENTINO DE ALENCAR.	MANHA	74	20	12	R\$ 6,98	R\$ 10.345,20	R\$ 124.142,40
3	BAIXA DO MEIO, BAIXA DOS LUCAS, FACÃO, BAIXA FUNDA, LAGOA DOS CRIOLOS, ESCOLA JOSÉ E.E.E.M JOSÉ WALDEMAR DE ALCÂNTARA E SILVA.	TARDE	41	20	12	R\$ 6,98	R\$ 5.731,80	R\$ 68.781,60
4	PAU D'ARCO, CHAPADA DA ÁGUA BRANCA, BULANDEIRA DOS ESTEVÃO, AÇUDE NOVO ATÉ A ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL ANTONIO CARLOS DE ALENCAR, ALEGRE, CHAPADA DO ALEGRE, CHAPADA DOS MENDES, CAJUEIRO, JACARANDÁ ATÉ A	MANHA/ TARDE	179	20	12	R\$ 6,98	R\$ 25.024,20	R\$ 300.290,40
5	ESPIRITO SANTO, SERRA VELHA, CHAPADA DA AGUA BRANCA , AÇUDE NOVO, BULANDEIRA DOS CLEMENTINOS, JACARANDÁ, ALEGRE, CALDEIRÃO, CAMPOS SALES, CAFÉ SEM TROCO, CROATÁ, BARREIROS ATÉ E.E.M JOSÉ WALDEMAR DE ALCÂNTARA E SILVA.	TARDE	120	20	12	R\$ 6,98	R\$ 16.776,00	R\$ 201.312,00
6	OLHO D'AGUA, BELA VISTA, LAGOA REDONDA, LAGOA DOS PAULINOS, BOM JARDIM, POÇO REDONDO, CACHOEIRA, CHAPADA DOS MENDES, BAIXÃO, ALEGRE, CALDEIRÃO, CAMPOS SALES, CAFÉ SEM TROCO, CROATÁ, BARREIROS ATÉ A E.E.E.M JO SÉ WALDEMAR DE ALCANTRA E SILVA	TARDE	112,8	20	12	R\$ 6,98	R\$ 15.769,44	R\$ 189.233,28



7	SERRA DE RAIMUNDO ZECA, NEGO VELHO, NALDO DE ZÉ NUNES, AZARIAS, SERRA DA FAVELINHA, GERALDO FULOR, MONICLADIO, CHICO AFONSO, SEU TICO, ZÉ VITURINO, ATÉ A E.M.E.F. CLEMENTINO RIBEIRO DE ALENCAR.	MANHA/TARDE	90,4	20	12	R\$ 6,98	R\$ 2.857,92 R\$ 17.655,04
VALOR TOTAL DO LOTE			R\$ 1.198.940,64			UM MILHÃO CENTO E NOVENTA E OITO MIL NOVECENTOS E QUARENTA REAIS E SESENTA E QUATRO CENTAVOS	

Informamos inteira submissão às cláusulas e condições existentes no Edital e seus anexos como também os ditames das Leis e Decretos que regem este procedimento licitatório.

Prazo de validade da Proposta: 90 (noventa) dias.

Declaro para os devidos fins, que nos preços ofertados estão incluídos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais, tributos, fretes e carretos, inclusive ISMS e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens ou da prestação de serviços, de forma que o objeto do certame não tenha ônus para o Município de SALITRE/CE. Informo inteira submissão às cláusulas e condições existentes no EDITAL e seus anexos como também aos ditames das Leis e Decretos que regem este procedimento licitatório. Bem como, cumpro plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Fortaleza, 01 de Fevereiro de 2022

RPC LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP
[Handwritten Signature]
Paulo César Mendonça de Holanda
CPF: 746 018 493.49
Sócio Administrador

Draft Only

[Handwritten marks]



CONCEITO SERVICE

**Pregão Eletrônico Nº 021.12.20.01E
PROPOSTA REAJUSTADA**

À Prefeitura Municipal de Salitre/CE
A/C: Sr. (a) Pregoeiro(a)

Prezado Senhor(a),

A Empresa CONCEITO SERVICOS DE TRANSPORTES E CONSTRUCAO LTDA, pessoa jurídica de direito privado, devidamente inscrita no CNPJ sob o n.º 23.529.827/0001-92, com sede na Rua Carlos José de Sá, n.º 41, Sala 209, Quadra F, Lote 10, Bosque dos Kiosques, Bairro Pitangueiras, Lauro de Freitas – Bahia, abaixo assinada por seu representante legal, interessada na participação do presente pregão, apresentar proposta comercial, nas seguintes condições:

LOTE 02 - VEÍCULOS FECHADO CAPACIDADE MÍNIMA 20 PASSAGEIROS									
ITEM	ROTA	MARCA/MODELO/ANO	TURNO	QUANT DE KM DIÁRIO	DIAS/MÊS	QUANT. MÊS	VALOR DO KM	VALOR MENSAL	VALOR GLOBAL
1	OS QUINA, ZÉ PEDRO, FABIO MECÂNICO, CACHOEIRINHA, DAMIÃO DE OTAVIO, CHICO NÊNE/CERVEJA, ATÉ A E.M.E.F. FRANCISCO CEZÁRIO DA SILVA.	Volare / W9 Fly /2014	MANHÃ / TARDE	88	20	12	R\$5,08	R\$8.940,80	R\$107.289,60
2	ÁGUA AZUL, COQUEIRO DE CIMA, CAMPESTRE, CERVEJA, PEDROSOS, E.M.E.F FRANCISCO CEZÁRIO, ALTO ALEGRE, E.M.E.F FRANCISCO DE ASSIS LEITE, ATÉ A E.E.M JOSÉ WALDEMAR DE ALCÂNTARA E SILVA.	Volare / W9 Fly /2014	MANHÃ	49	20	12	R\$5,08	R\$4.978,40	R\$59.740,80
3	CAMPESTRE II(PIAUI) (JATOBÁ), QUEIMADA GRANDE, CERVEJA, CAMPESTRE, COQUEIRO, E.M.E.F JOSÉ DIONIZIO DE SOUZA.	Volare / W9 Fly /2014	TARDE / NOITE	68,8	20	12	R\$5,08	R\$6.990,08	R\$83.880,96



Assinado de forma digital por HUGO DA SILVA ANDRADE
HUGO DA SILVA ANDRADE
ANDRADE:0 543
4817264543



CONCEITO SERVICE

4	SERRA DE ZÉ PEREIRA, SERRA JOÃO PEDRO, SERRA DÊNI, SERRA ANTONIO DIAS, SERRA SEU TICO, SERRA CHICO AFONÇO, SERRA ANTONIO NUNES, SERRA VEREADOR SEBASTIÃO, SERRA ELIAS NOGUEIRA, E.M.E.F. ANTONIO JOSÉ DE ALBUQUERQUE E E.M.E.F. IRINEIA ENOQUE RODRIGUES.	Volare / W9 Fly /2014	MANHÃ / TARDE	140,5	20	12	R\$5,08	R\$14.274,80	R\$171.297,60
5	SERRAS DE ZÉ CICERO, ALFERES, HELENO CARNEIRO, ZEZITO ZUZA, PAULO NEY, E.M.E.F. FRANCISCO CLEMENTINO DE ALENCAR.	Volare / W9 Fly /2014	TARDE	72,7	20	12	R\$5,08	R\$7.386,32	R\$88.635,84
6	SERRA DE PEDRO PATRÍCIO, SERRA DE CICERO NAZÁRIO, MIGUEL CARLOS, CHICO PORFIRIO, DEDÉ NOGUEIRA, SERRA DO BAIXO DO MÓCO ATÉ A E.M.E.F. ANTONIO JOSÉ DE ALBUQUERQUE.	Volare / W9 Fly /2014	MANHÃ / TARDE	132,7	20	12	R\$5,08	R\$13.482,32	R\$161.787,84
7	SERRAS: ZEZITO, OS BENTOS, TORRES, NOGUEIRAS E SERRA DE SENHOR MAURO ATÉ A E.M.E.F. JOSÉ ANTONIO ALBUQUERQUE.	Volare / W9 Fly /2014	MANHÃ / TARDE	84	20	12	R\$5,08	R\$8.534,40	R\$102.412,80
8	JOÃO DE MUNDA, GENIVAL NENEM DE CAZUZA, LUIS BENTO, OS GALDENSSSES, CHICO DE ZECA, E.M.E.F. JOSÉ ANTONIO ALBUQUERQUE.	Volare / W9 Fly /2014	MANHÃ / TARDE	102,7	20	12	R\$5,08	R\$10.434,32	R\$125.211,84
9	BAIXINHO, LAGOA DOS CRIoulos, BAIXA GRANDE, BATINGA, ASSENTAMENTO ATÉ A E.M.E.F. FRANCISCO CLEMENTINO DE ALENCAR. (TARDE); BAIXA GRANDE, LAGOA DOS CRIoulos, BAIXINHO AS E.E.M JOSÉ WALDEMAR DE ALCANTARA E SILVA.(NOITE)	Volare / W9 Fly /2014	TARDE / NOITE	75,6	20	12	R\$5,08	R\$7.680,96	R\$92.171,52



Assinado digitalmente por HUGO DA SILVA
ANDRADE:04817264543
Dados: 2022.01.11 23:33:31 -03'00'

HUGO DA SILVA
ANDRADE:04817264543



CONCEITO SERVICE

10	AÇUDE NOVO, BULANDEIRA DOS CLEMENTINOS, JACARANDÁ, CHAPADA ALEGRE, BAIXÃO, OLHO D'GUA, LAGOA DOS PAULINOS, BOM JARDIM, ALEGRE, CALDEIRÃO, E.P PRESIDENTE MEDICI, ATÉ A E.E.M JOSÉ WALDEMAR DE ALCANTARA E SILVA.	Volare / W9 Fly /2014	MANHÃ	144,5	20	12	R\$5,08	R\$14.681,20	R\$176.174,40
11	BAIXA DO MEIO, ALECRIM, TOCÃO, CAJAZEIRAS. E.M.E.F. JOÃO LIBANEO RIBEIRO.	Volare / W9 Fly /2014	MANHÃ / TARDE	53,7	20	12	R\$5,08	R\$5.455,92	R\$65.471,04
12	PAPAGAIO, CAJAZEIRA, MANDACARÚ, CAJAZEIRAS. E.M.E.F. JOÃO LIBANEO RIBEIRO.	Volare / W9 Fly /2014	MANHÃ / TARDE	44,6	20	12	R\$5,08	R\$4.531,36	R\$54.376,32
13	SERRA DE CHICO DE BASTO, SERRA DOS HELENOS, SERRA DE ZÉ CICERO, SERRA DE CHICO CANDIDO, SERRA DE JOÃO CICERO, SERRA DE GENESIO, SERRA DE PEDIM, SERRA DE ANTONIO SANTO, BATINGA , ATE A E.E.M JOSÉ WALDEMAR DE ALCANTARA E SILVA.	Volare / W9 Fly /2014	NOITE	91	20	12	R\$5,08	R\$9.245,60	R\$110.947,20
14	ALTO ALEGRE, MACAMBIRA, SEDE, SERRA DE CHICO DE BASTO, BATINGA ATÉ A E.M.E.F FRANCISCO DE ASSIS LEITE.	Volare / W9 Fly /2014	MANHÃ / TARDE	87,4	20	12	R\$5,08	R\$8.879,84	R\$106.558,08
15	SALADINHO, SERRINHA DOS GERALDOS, ATÉ A E.M.E.F. JOSÉ GOMES DE SOUSA.	Volare / W9 Fly /2014	MANHÃ / TARDE	29	20	12	R\$5,08	R\$2.946,40	R\$35.356,80
16	SALITRE, SERRA DO RANCHO GRANDE, SERRA DO CAVACO E DIVISA DOS MUNICÍPIOS MARCOLÂNDIA PIE SALITRE CE.	Volare / W9 Fly /2014	NOITE	102	20	12	R\$5,08	R\$10.363,20	R\$124.358,40
VALOR TOTAL DO LOTE (um milhão seiscentos e sessenta e cinco mil seiscentos e setenta e um reais e quatro centavos)									R\$1.665.671,84

LOTE 03 - VEÍCULOS FECHADO CAPACIDADE MÍNIMA 40 PASSAGEIROS



HUGO DA SILVA
ANDRADE:04317204543

Assinado de forma digital por HUGO DA SILVA ANDRADE:04317204543
Dados: 2022.01.11 23:33:45 -03'00'



CONCEITO SERVICE

ITEM	ROTA	MARCA/MODELO/ANO	TURNO	QUANT DE KM DIÁRIO	DIAS/MÊS	QUANT. MÊS	VALOR DO KM	VALOR MENSAL	VALOR GLOBAL
1	ÁGUA AZUL, COQUEIRO DE CIMA, CAMPESTRE, CERVEJA, PEDROSOS, E.M.E.F FRANCISCO CEZÁRIO, ALTO ALEGRE, E.M.E.F FRANCISCO DE ASSIS LEITE, ATÉ A E.E.M JOSÉ WALDEMAR DE ALCÂNTARA E SILVA.	Mercedes-Benz / Caio Apache OF-1721 / 2013	TARDE / NOITE	98,5	20	12	R\$5,00	R\$9.850,00	R\$118.200,00
2	SEDE, SERRA DE ANTONIO SANTO, SERRA DE ZÉ CICERO, SERRA DE CHICO CANDIDO, SERRA DE JANUÁRIO, SERRA DOS HELENOS, E.M.E.F FRANCISCO CLEMENTINO DE ALENCAR.	Mercedes-Benz / Caio Apache OF-1721 / 2013	MANHÃ	74	20	12	R\$4,99	R\$7.385,20	R\$88.622,40
3	BAIXA DO MEIO, BAIXA DOS LUCAS, FACÃO, BAIXA FUNDA, LAGOA DOS CRIOLOS, ESCOLA JOSÉ E.E.M JOSÉ WALDEMAR DE ALCÂNTARA E SILVA.	Mercedes-Benz / Caio Apache OF-1721 / 2013	TARDE	41	20	12	R\$5,00	R\$4.100,00	R\$49.200,00
4	PAU D'ARCO, CHAPADA DA ÁGUA BRANCA, BULANDEIRA DOS ESTEVÃO, AÇUDE NOVO ATÉ A ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL ANTONIO CARLOS DE ALENCAR, ALEGRE, CHAPADA DO ALEGRE, CHAPADA DOS MENDES, CAJUEIRO, JACARANDÁ ATÉ A	Mercedes-Benz / Caio Apache OF-1721 / 2013	MANHÃ / TARDE	179	20	12	R\$5,00	R\$17.900,00	R\$214.800,00
5	ESPIRITO SANTO, SERRA VELHA, CHAPADA DA AGUA BRANCA, AÇUDE NOVO, BULANDEIRA DOS CLEMENTINOS, JACARANDÁ, ALEGRE, CALDEIRÃO, CAMPOS SALES, CAFÉ SEM TROCO, CROATÁ, BARREIROS ATÉ E.E.M JOSÉ WALDEMAR DE ALCÂNTARA E SILVA.	Mercedes-Benz / Caio Apache OF-1721 / 2013	TARDE	120	20	12	R\$5,00	R\$12.000,00	R\$144.000,00



HUGO DA SILVA
ANDRADE:048
17264543

Assinado eletronicamente
digital por HUGO DA SILVA
ANDRADE:04817264543
Dados: 2022.01.11
233359-0300



CONCEITO SERVICE

6	OLHO D'AGUA, BELA VISTA, LAGOA REDONDA, LAGOA DOS PAULINOS, BOM JARDIM, POÇO REDONDO, CACHOEIRA, CHAPADA DOS MENDES, BAIXÃO, ALEGRE, CALDEIRÃO, CAMPOS SALES, CAFÉ SEM TROCO, CROATA, BARREIROS ATÉ A E.E.M JO SÉ WALDEMAR DE ALCANTRA E SILVA	Mercedes-Benz / Caio Apache OF-1721 / 2013	TARDE	112,8	20	12	R\$5,00	R\$11.280,00	R\$135.360,00
7	SERRA DE RAIMUNDO ZECA, NEGO VELHO, NALDO DE ZÉ NUNES, AZARIAS, SERRA DA FAVELINHA, GERALDO FULOR, MONICLADIO, CHICO AFONSO, SEU TICO, ZÉ VITURINO, ATÉ A E.M.E.F. CLEMENTINO RIBEIRO DE ALENCAR.	Mercedes-Benz / Caio Apache OF-1721 / 2013	MANHÃ / TARDE	90,4	20	12	R\$5,00	R\$9.040,00	R\$108.480,00
VALOR TOTAL DO LOTE (oitocentos e cinquenta e oito mil seiscentos e sessenta e dois reais e quarenta centavos)									R\$858.662,40

Validade da Proposta 90 (noventa) dias.

- Declaramos expressamente na proposta que os preços apresentados incluem todos os custos e despesas, tais como, e sem se limitar a: custos diretos e indiretos, tributos incidentes, taxa de administração, produtos, serviços, encargos sociais, trabalhistas, seguros, lucros e outros necessários ao cumprimento integral do objeto deste Edital e seus Anexos.
- Declaramos expressamente que o Prestação de serviço poderá ser feito de forma total ou parcial, e sua entrega realizada no prazo de até estipulado no edital, contados após cada solicitação, mediante o recebimento da Ordem de Serviços expedida pela Secretaria Municipal solicitante.
- Declaramos que estamos de acordo com todas as condições do Edital.
- Indicamos como representante para assinatura do contrato/ata de registro Hugo da Silva Andrade, RG 14873784-67 SSP/BA, devidamente inscrito no CPF sob o n.º 048.172645-43, Casado, domiciliado no Povoado Várzea dos Bois, S/N, Zona Rural, Monte Santo/BA, Sócio da empresa. Tel.: (75) 99922-3825.

Assinado de forma digital por HUGO DA SILVA ANDRADE:048172645
 Dados: 2022.01.11 23:34:14 -03'00'

HUGO DA SILVA
 ANDRADE:048172645
 4817264543

Hugo da Silva Andrade
 Sócio
 CONCEITO SERVICOS DE TRANSPORTES E CONSTRUCAO LTDA
 23.529.827/0001-92





ALFA Locações de Veículos Eirele
CNPJ: 07.125.539/0001 - 16



PROPOSTA

Fortaleza/CE 13 de janeiro de 2022

Pregão Eletrônico nº 2021.12.20.01E

A Prefeitura Municipal de Salitre Comissão de Pregão

Apresentamos nossa proposta para prestação dos serviços objeto da presente licitação Pregão, na Forma Eletrônica nº 2021.12.20.01E, acatando todas as estipulações consignadas no respectivo Edital e seus anexos.

Identificação do licitante:

Razão Social: ALFA LOCAÇÕES DE VEÍCULOS EIRELI

CPF/CNPJ e Inscrição Estadual: 07.125.539/0001-16 e 06.254678-3

Endereço completo: Rua Coronel João de Oliveira, 420, loja 04, Messejana, Fortaleza, Ceará, CEP 60.841-820

Representante Legal: ALFREDO ALOISIO BECKER NETO, brasileiro, casado, empresária, natural de Fortaleza, Ceará, nascido em 01/08/1979, portador do RG n.º 9604006164 SSPDS-CE e do CPF nº 798.703.683-87, residente e domiciliado na Rua John Lennon, 550, apto 602 B, Messejana, Fortaleza, Ceará, CEP 60.841-670

Telefone e e-mail: 85 9 8808-4905 e alfalocacoes@yahoo.com

Objeto: Contratação de prestação de serviços de transporte de alunos da Rede de Ensino Fundamental e Médio do município de Salitre/CE.

LOTE I : VEÍCULO FECHADO COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 9 PASSAGEIROS

ITEM	ROTA	TURNO	QUANT /KM DIÁRIO	DIAS/ MÊS	QUANT /MÊS	VALOR DO KM	VALOR MENSAL	VALOR GLOBAL
1	POÇO DA CRUZ, CHAPADA DOS PEREIRAS, AGUA AZUL, JOÃO BIZERRA, COQUEIRO, COQUEIRO DE CIMA, ESCOLA E.M.E.F JOSÉ DIONIZIO DE SOUZA.	MANHÃ/TARDE	75	20	12	R\$ 5,00	R\$ 7.500,00	R\$ 90.000,00
2	AÇUDE NOVO, BULANDEIRA DOS DIAS, CHAPADA DO ESPIRITO SANTO, CHAPADA DO ALEGRE, E.E.F ANTONIO CARLOS DE ALENCAR, E.M.E.F. RAIMUNDO CLEMENTINO DE ALENCAR.	MANHÃ/TARDE	78,5	20	12	R\$ 5,00	R\$ 7.850,00	R\$ 94.200,00
3	AÇUDE NOVO, CHAPADA DA AGUA BRANCA, BULANDEIRA DOS CLEMENTINO, JACARANDÁ, E.E.F ANTONIO CARLOS DE ALENCAR.	MANHÃ/TARDE	49	20	12	R\$ 5,00	R\$ 4.900,00	R\$ 58.800,00
4	MILHANS, WILSON, CACIMBA DO MEIO, GOMES, EEF ANTONIO PEREIRA DE ALENCAR, PAPAGAIO, E.M.E.F ANTONIO PEREIRA DE ALENCAR	MANHÃ/TARDE	50	20	12	R\$ 5,00	R\$ 5.000,00	R\$ 60.000,00
5	SERRA VELHA, NETINHA GUEDES, OLAVO CAETANO, MARIA CLEMÊNCIA, ALTO DO ESPIRITO SANTO, CHICO REZADOR E OS POETAS ATÉ A E.M.E.F FRANCISCO RAIMUNDO PEREIRA, BOA SORTE, PAPAGAIO VOLTA ATÁ A E.M.E.F FRANCISCO RAIMUNDO PEREIRA.	MANHÃ	20,3	20	12	R\$ 5,00	R\$ 2.030,00	R\$ 24.360,00
6	OLHO D'GUA, LAGOA DOS PAULINOS, BOM JARDIM, UMBUZEIRO, CHAPADA DOS MENDES, CHAPADA DO ALEGRE, CALDEIRÃO ATÉ O COLÉGIO DAS ALMAS(CAMPOS SALES).	NOITE	60	20	12	R\$ 5,00	R\$ 6.000,00	R\$ 72.000,00
7	BELA VISTA, MARGARIDA, LAGOA REDONDA, LAGOA DOS PAULINOS, TOINHO DE IZIDIO, OLHO D'AGUA A ESCOLA CICERO RAIMUNDO DE ALENCAR.	MANHÃ/TARDE	70	20	12	R\$ 5,00	R\$ 7.000,00	R\$ 84.000,00
8	OLHO D'GUA, MARÇAL, LUIS PACÍFICO, E.M.E.F CICERO RAIMUNDO DE ALENCAR, LAGOA DOS PAULINOS ATÉ A E.M.E.F JOSÉ AUGUSTO DA SILVA.	MANHÃ/TARDE	45,5	20	12	R\$ 5,00	R\$ 4.550,00	R\$ 54.600,00
9	BELA VISTA, MARGARIDA, LAGOA REDONDA, LAGOA DOS PAULINOS, TOINHO DE IZIDIO, OLHO D'AGUA A E.M.E.F. CICERO RAIMUNDO DE ALENCAR.	MANHÃ/TARDE	57,5	20	12	R\$ 5,00	R\$ 5.750,00	R\$ 69.000,00
10	CAVALCANTE, SENHOR ZUCA, SERRA DOS DARÍS, CALDEIRÃO DOS ABIDIAS, ATÉ A E.M.E.F VALDIMIRO JOSÉ DE LIMA	MANHÃ/TARDE	54,8	20	12	R\$ 5,00	R\$ 5.480,00	R\$ 65.760,00
11	CAICHOEIRA DO PINGA FOGO, POÇO REDONDO, UMBUZEIRO, BOM JARDIM, LAGOA DOS PAULINO ATÉ A E.M.E.F CÍCERO RAIMUNDO DE ALENCAR.	MANHÃ/TARDE	42,1	20	12	R\$ 5,00	R\$ 4.210,00	R\$ 50.520,00
12	SALGADINHO, SUSSEGO, CAVALCANTE, SERRINHA DOS DARÍS, CALDEIRÃO, ABIDIAS, EXTREMA DOS MUNICIPIOS DE CAMPOS SALES COM SALITRE, ATÉ A E.M.E.F VALDIMIRO JOSÉ DE LIMA.	MANHÃ/TARDE	80,2	20	12	R\$ 5,00	R\$ 8.020,00	R\$ 96.240,00

Valor Global da Proposta: R\$ R\$ 819.480,00 (OITOCENTOS E DEZENOVE MIL, QUATROCENTOS E OITENTA REAIS)

Validade da Proposta: 90 (NOVENTA) dias, contados da data de sua emissão.

Prazo de Entrega: Conforme Instrumento Convocatório.

DECLARAMOS:

- conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação;
- para os devidos fins de direito, especialmente para fins da prova em processo licitatório, que tem pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos dos produtos a serem ofertados no presente certame licitatório e que sua proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste edital; e
- que, nos preços cotados nessa proposta já estão inclusos todos os custos/despesas inerentes, tais como: eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas e previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transporte e deslocamentos e outras quaisquer que possam incidir sobre a formação do preço unitário para esta contratação.


ALFREDO ALOÍSIO BECKER NETO
C.P.F. 798.703.683-87

**ALFREDO
ALOISIO
BECKER
NETO:79870
368387**

Assinado de forma digital por
ALFREDO ALOISIO BECKER
NETO:79870368387
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=AC
SOLUTI Multipla v5,
ou=32075287000105,
ou=Videoconferencia,
ou=Certificado PF A1,
cn=ALFREDO ALOISIO BECKER
NETO:79870368387
Dados: 2022.01.13 12:19:22
-03'00'